
 

2025年 12月 9日 

株式会社アートネイチャー 

 

 

ジュリア・オージェ さくら野百貨店八戸店 臨時休業のお知らせ 

 
12 月 8 日（月）に発生した地震の影響により、ジュリア・オージェ さくら野百貨店八戸店を本日臨時休業とさせて

いただきます。お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【12月 9日（火） ジュリア・オージェ 臨時休業店舗】 

＜青森県＞ 

ジュリア・オージェ さくら野百貨店八戸店（設備点検のため臨時休館） 

 

なお、対象店舗の営業状況につきましては、大変お手数ながら入店する百貨店のホームページ、または下記の

フリーダイヤルまでお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

 

◇ジュリア・オージェ 専用フリーダイヤル ０１２０－３５５－７２２ 

 （AM9：00～PM6：00） 

 

 


